
 
UCHWAŁA NR XXVIII/175/2017 

RADY POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM 

z dnia 30 listopada 2017 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok oraz zmiany uchwały Nr XIX/119/2016 

Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 grudnia 2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu na rok 2017 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2017 roku 

poz. 1868), Rada Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się planowane dochody budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak w załączniku Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok, jak w załączniku Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się planowane przychody powiatu w § 950 - Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o kwotę 943 186,44 zł. 

§ 4. Zmienia się uchwałę Nr XIX/119/2016 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 22 grudnia 

2016 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2017, w ten sposób, że załącznik Nr 3 

„Przychody i rozchody budżetu Powiatu Kamieńskiego w 2017 r.” otrzymuje brzmienie, jak załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

 

Sebastian Mamzer 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia poniedziałek, 18 grudnia 2017 r.

Poz. 5364



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo 943 186,44

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 943 186,44

6630

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

943 186,44

Własne 943 186,44

600 Transport i łączność - 3 026 820,98

60014 Drogi publiczne powiatowe - 3 026 820,98

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

- 3 000 000,00

Własne - 3 000 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1012Z Kamień Pomorski - Recław na odcinku 

Recław - Laska
- 3 000 000,00

6430
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych powiatu
- 14 099,43

Własne - 14 099,43

Przebudowa drogi powiatowej nr 3016Z - ul. Słowiańskiej na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Jaracza do ul. Parkowej w Wolinie
- 14 099,43

6610
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
791 984,88

Poroz. z JST 791 984,88

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1009Z i 1005Z w miejscocowści Kodrąb 13 080,19

Przebudowa drogi powiatowej 1032Z w m. Wołowiec - budowa chodnika - 19 187,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3016Z - ul. Słowiańskiej na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Jaracza do ul. Parkowej w Wolinie
798 091,69

6619
Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
- 804 706,43

Poroz. z JST - 804 706,43

Przebudowa drogi powiatowej nr 3016Z - ul. Słowiańskiej na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Jaracza do ul. Parkowej w Wolinie
- 804 706,43

750 Administracja publiczna 3 813,00

75020 Starostwa powiatowe 3 813,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 813,00

Własne 3 813,00

758 Różne rozliczenia 54 080,19

75814 Różne rozliczenia finansowe 54 080,19

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 54 080,19

Własne 54 080,19

801 Oświata i wychowanie 14 162,15

80120 Licea ogólnokształcące - 728,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- 970,00

Własne - 970,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 242,00

Własne 242,00

80130 Szkoły zawodowe 35 261,15

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

12 500,00

Własne 12 500,00

0830 Wpływy z usług 14 520,00

Własne 14 520,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek - 760,00

Własne - 760,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 263,70

Własne 263,70

0970 Wpływy z różnych dochodów 8 737,45

Własne 8 737,45

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 20 371,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów - 20 371,00

Własne - 20 371,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/175/2017 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 30 

listopada 2017 roku

Zmiana planowanych dochodów budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5364



852 Pomoc społeczna 19 542,27

85202 Domy pomocy społecznej 19 542,27

0970 Wpływy z różnych dochodów 19 542,27

Własne 19 542,27

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 071,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 429,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

429,00

Własne 429,00

85410 Internaty i bursy szkolne - 1 500,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- 1 500,00

Własne - 1 500,00

855 Rodzina 8 400,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 400,00

0630
Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz 

Skarbu Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego
188,00

Własne 188,00

0830 Wpływy z usług 8 112,00

Własne 8 112,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 4 810,00

Własne 4 810,00

0970 Wpływy z różnych dochodów - 4 710,00

Własne - 4 710,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 310,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska
9 310,00

0690 Wpływy z różnych opłat 9 310,00

Własne 9 310,00

- 1 975 397,93Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5364



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność - 3 058 127,79

60014 Drogi publiczne powiatowe - 3 058 127,79

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 747 578,64

Poroz. z JST 791 984,88

Przebudowa drogi powiatowej 1032Z w m. Wołowiec - budowa chodnika - 19 187,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1009Z i 1005Z w miejscocowści Kodrąb 13 080,19

Przebudowa drogi powiatowej nr 3016Z - ul. Słowiańskiej na odcinku od skrzyżowania 

z ul. Jaracza do ul. Parkowej w Wolinie
798 091,69

Własne - 44 406,24

Przebudowa drogi powiatowej 1032Z w m. Wołowiec - budowa chodnika - 19 187,00

Przebudowa odcinka drogi powiatowej Nr 1009Z i 1005Z w miejscocowści Kodrąb - 13 119,81

Przebudowa drogi powiatowej nr 1039Z w granicach powiatu kamieńskiego 1 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3016Z - ul. Słowiańskiej na odcinku od skrzyżowania 

z ul. Jaracza do ul. Parkowej w Wolinie
- 13 099,43

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 3 000 000,00

Własne - 3 000 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1012Z Kamień Pomorski - Recław na odcinku 

Recław - Laska
- 3 000 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 805 706,43

Poroz. z JST - 804 706,43

Przebudowa drogi powiatowej nr 3016Z - ul. Słowiańskiej na odcinku od skrzyżowania 

z ul. Jaracza do ul. Parkowej w Wolinie
- 804 706,43

Własne - 1 000,00

Przebudowa drogi powiatowej nr 3016Z - ul. Słowiańskiej na odcinku od skrzyżowania 

z ul. Jaracza do ul. Parkowej w Wolinie
- 1 000,00

710 Działalność usługowa - 13 781,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii - 13 781,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 13 781,00

Własne - 13 781,00

Zakup sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem (5 stanowisk) - 13 781,00

750 Administracja publiczna 88 920,00

75020 Starostwa powiatowe 88 920,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 920,00

Własne 16 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

Własne 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00

Własne 32 000,00

Zakup sprzętu informatycznego i oprogramowania 32 000,00

801 Oświata i wychowanie 63 533,15

80120 Licea ogólnokształcące 19 272,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 000,00

Własne 19 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00

Własne 1 000,00

4260 Zakup energii - 728,00

Własne - 728,00

80130 Szkoły zawodowe 41 261,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 000,00

Własne 7 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

Własne 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 100,00

Własne 1 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 499,68

Własne 12 499,68

4260 Zakup energii 13 238,95

Własne 13 238,95

4300 Zakup usług pozostałych 6 413,00

Własne 6 413,00

4430 Różne opłaty i składki 509,52

Własne 509,52

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/175/2017 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim           z dnia 

30 listopada 2017 roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2017 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5364



80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 000,00

4220 Zakup środków żywności 15 000,00

Własne 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych - 12 000,00

Własne - 12 000,00

Zakup pieca konwekcyjnego dla Warsztatów Gastromonicznych przy ZSP w Kamieniu 

Pomorskim
- 12 000,00

852 Pomoc społeczna 19 542,27

85202 Domy pomocy społecznej 19 542,27

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 542,27

Własne 19 542,27

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 27 071,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 429,00

4260 Zakup energii 429,00

Własne 429,00

85410 Internaty i bursy szkolne - 27 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń - 1 400,00

Własne - 1 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 21 100,00

Własne - 21 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 5 000,00

Własne - 5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2 250,00

Własne - 2 250,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 250,00

Własne 2 250,00

Wymiana instalacji elektrycznej w budynku Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w 

Benicach
2 250,00

855 Rodzina 8 400,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 8 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 6 000,00

Własne - 6 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy - 2 600,00

Własne - 2 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 10 000,00

Własne - 10 000,00

4220 Zakup środków żywności - 12 000,00

Własne - 12 000,00

4260 Zakup energii - 5 000,00

Własne - 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych - 6 000,00

Własne - 6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Własne 50 000,00

Poprawa bezpieczeństwa p.poż. w budynku Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w 

Wisełce
50 000,00

- 2 918 584,37Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5364



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/175/2017 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 

z dnia 30 listopada 2017 roku

1 2 3 4

3 106 659,56

1. Kredyty § 952 0,00

2. Pożyczki § 952 0,00

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00

5. Prywatyzacja majątku jst § 944 0,00

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0,00

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

8. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

9. Wolne środki § 950 3 106 659,56

1 840 600,00

1. Spłaty kredytów § 992 1 540 600,00

2. Spłaty pożyczek § 992 100 000,00

3.
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 963 0,00

4. Udzielone pożyczki § 991 0,00

5. Lokaty § 994 0,00

6. Wykup papierów wartościowych § 982 200 000,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu Powiatu Kamieńskiego w 2017 r.

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2017 r.

Przychody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5364


		2017-12-18T11:48:16+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




